Регистрация заявления

№ ___
Директор МОУ «Илек-Пеньковская СОШ»
_____________Чехунова С.Н.
Приказ № ______

От ____________________
	Директору МОУ «Илек-Пеньковская  СОШ»
Чехуновой С.Н.
__________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ___________________________________________________

                                                                                             ФИО ребенка
в _____ класс МОУ «Илек – Пеньковская СОШ» на  обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования.
Дата рождения ребенка: ______________________________________________________________

Адрес места жительства или места пребывания ребенка ___________________________________
___________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО матери:________________________________________________________________________

Адрес места жительства или места пребывания родителя___________________________________

___________________________________________________________________________________

Контактный телефон матери:__________________________________________________________
ФИО отца:__________________________________________________________________________

Адрес места жительства или места пребывания матери____________________________________

___________________________________________________________________________________

Контактный телефон отца:____________________________________________________________

Адрес места жительства или места пребывания отца_______________________________________
___________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты родителя ____________________________________________________

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Сведения о потребности ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Даю согласие на обучение моего ребенка __________________________________________

                                                                                                                                                             Ф.И.О.

на обучение  по АОП _________________________________________________________________
______________________                                                                               ______________________

                   Дата                                                                                                                                                                                     подпись

         С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности (ЛО35-01234-31/00235232 от 13.12.2016 г.), со свидетельством о государственной аккредитации (№ 3855 серия 31 А 01 от 19.01.2015 г.), с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен (а).

         Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
______________________                                                                               ______________________

                   Дата                                                                                                                                                                                     подпись

        Даю согласие на изучение родного языка, изучаемого из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка.
______________________                                                                               ______________________

                   Дата                                                                                                                                                                                     подпись

Мною предоставлены документы (отметить предоставляемые документы):

1.Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка.
2. Копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя.
3.Копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования ребенка в государственную или муниципальную образовательную организацию, в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра).
 4.Копию документа, подтверждающего установление опеки и попечительства (при необходимости).
5.Копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования).
6. Копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на обучение по основным общеобразовательным программам или преимущественного приема на обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, интегрированным с дополнительными общеразвивающими программами, имеющими целью подготовку несовершеннолетних граждан к военной или иной государственной службе, в том числе к государственной службе российского казачества.
7.Копию заключения ПМПК (при наличии).

8.Аттестат об основном общем образовании (для поступающих на обучение по образовательным программам среднего общего образования.
Дата заполнения: «_______»_______________20__   г.     Подпись: __________________
Расписка-уведомление №_________
Заявление_____________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

принято «___» ___________ 20____ года и зарегистрировано под № ________

Приняты следующие документы:

	№

п/п
	Отметка

да/нет
	Наименование документа

	1.

	Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

	2.

	Копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя.

	3.

	Копию документа, подтверждающего установление опеки и попечительства (при необходимости)

	4.

	Копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования).

	5.

	Копию заключения ПМПК (при наличии).

	6.

	Аттестат об основном общем образовании (для поступающих на обучение по образовательным программам среднего общего образования.

Дата _______________ Подпись _________________

лица, ответственного за сбор документации
Расписка-уведомление №_________
Заявление_____________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

принято «___» ___________ 20____ года и зарегистрировано под № ________

Приняты следующие документы:

	№

п/п
	Отметка

да/нет
	Наименование документа

	1.

	Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

	2.

	Копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя.

	3.

	Копию документа, подтверждающего установление опеки и попечительства (при необходимости)

	4.

	Копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования).

	5.

	Копию заключения ПМПК (при наличии).

	6.

	Аттестат об основном общем образовании (для поступающих на обучение по образовательным программам среднего общего образования.

                                                                Дата _______________ Подпись _________________

лица, ответственного за сбор документации